
Halvpart av tomannsbolig på  
Nerøra, Orkanger. Sentral  
beliggenhet i et attraktivt område. 
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Velkommen til 
Dordigata 6! 

Som en perle på nedre del av Orkanger finner man Nerøra. Her er  
eldre og svært sjarmerende trehusbebyggelse. Noen hundre meters  
gange til både Orkanger barnehage og Rianmyra barnehage. Få  
minutters gange fra eiendommen finner man sentrumsgata. 

Boligen er en horisontaldelt halvpart av tomannsbolig. Med sin  
beliggenhet i byggets 2. etg. har man lite innsyn. 

Inneholder:
1. etg: Inngang og trapp videre til 2. etg. og ned til kjeller.
2. etg: Gang, wc, bad, stue, spisestue, kjøkken og 2 soverom.
Kjeller: Her disponerer eier av 2. etg. to rom. Det ene rommet er  
innredet (godkjent som bod ‑ ikke soverom) og eldre vaskekjeller/​​​​bod.
Disponerer garasje.

Dagens eier har etter kjøp i 2017 lagt nye gulv i gang og stue samt  
satt inn to nye vinduer i 2. etg. og i kjellerrom.

Velkommen til visning! Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 690,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 361 690,‑
Selger:	 Merhawi Tadese  
Habteselase

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1954
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 67/​​​​85 m²
Tomtstr.:	 448 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 128
Snr.	 2

Oppdragsnr.:	 1702240139

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 85 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 18 m² 

1. etasje
BRA‑i: 4 m² 

2. etasje
BRA‑i: 63 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
448 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for seksjonene. Benyttes i dag slik at eier oppe parkerer til høyre for  
boligen og disponerer garasjen. 

Tomtestørrelse/​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et svært sentralt område på Nerøra. Her er umiddelbar nærhet til  
barnehager og kort gange til skole samt Orkanger sentrum. 

4 Dordigata 6



Adkomst
Se kart. 

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Rianmyra og Orkanger bhg. like ved. 

Skolekrets
Orkanger barneskole og ungdomsskole en kort gåtur unna. 

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser ved Orkdalsveien. 

Bygningssakkyndig
Egil Indergård

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere info):
Taktekkingen er av skifertakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå.
Renner og nedløp av metall.
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/​​​​​kledning har stående  
bordkledning. Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon.
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass fra 2023 på 2 soverom og spisestue..
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Bygningen har malt hovedytterdør.  
Det er etablert terrasse mot nord med tilkomst fra gang.
Utvendig trapp er steintrapp.

Sammendrag selgers egenerklæring
Se selgers egenerklæring i salgsoppgaven. Her er også Bolig og brannforebyggende  
kontrollrapport utført av Proff El&IT vedlagt. 

Innhold
Inneholder:
1. etg: Inngang og trapp videre til 2. etg. og ned til kjeller.
2. etg: Gang, wc, bad, stue, spisestue, kjøkken og 2 soverom.
Kjeller: Her disponerer eier av 2. etg. to rom. Det ene rommet er innredet (godkjent som  
bod ‑ ikke soverom) og eldre vaskekjeller/​​​​​bod .
Disponerer garasje.
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Standard
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere info):
"Etasjeskiller er av trebjelkelag.
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